Juuenar. honestis. Juue. cōtra hic null? inqt est pudor p̄bis: aut rene-
rētia mēle. pōt & mēla verecūda de victu modesto itelligi. Mō
eqdē tāta aīoꝝ p̄cordiā dicit non potuisse inter eos puenire:
nisi ex p̄stellatiōe. Eqdē. ppe semp cū r̄bo p̄mē p̄sonē singu-
laris. Mā ex ego & qdē cōponit videſ. hic nō. p qdē tm accipit.
Non dubites dies aboꝝ. i. possis non dubitare dies natales
vtriusq; nrm. Cōsētire certo foedere. i. p̄cordare certa lege na-
ture & a p̄stellatiōe pueniēti. Ideo subdit. Et duci ab uno sy-
dere. i. p̄stellatiōe. Vel parca tenax veri. i. p̄titatis: hoc ē sati

Quinta.

qd metiri nō potest. Suspedit libra equali). i. quasi in bilāce
posuit et adēquavit. H̄ra tpa). i. vitā moresq; nrōs: vel tpa no
stra. i. horoscopū i quo sum⁹ nati. quasi dicat: credibile est nos
fuisse natos sub libri signo: qñ tā ex equo et pcordi fato viu-
mus. Seu hora nata). i. hora natalis siue horoscop⁹. Fidelis
sie Hora. l. 2 caro
od. 17. seu libras
me Scropi et spicie
formis. l. 7. par
violentiae et totet
utrumq; nrūs nō
dibili modo res
alibi et cetera.

Nostra vel equali suspendit tempora libra.

Parca tenax veri: seu nata fidelibus hora
Dividit in geminos cōcordia fata duorum:
Saturnūq; grauē nostro ioue frāgimus vna.
Nescio qd certe est qd me tibi separat astrū.
Mille hoīm species & rerum discolor vsus.
Velle suū cuiq; est: ne voto viuitur vno.

bus. i. misi
act tibi fides
lib⁹ amicis
Dividit fa
ta cōcordia
i. pcordans
tia. Duoy)
. i. viriutq;
nrz. In ge
minos). i. i

signū geminoꝝ. significat autē se fuisse natos in illo signo tā-
ta vnanimitate: quāta fuit iter castorē et pollucē: ppter quam
coelū quoq; meruerū. Legit et pcordia fata deoꝝ. vt sit sēsus:
dividit pcordia fata deoꝝ sc̄z castoris et pollucis i geminos. i. i
me atq; te: q sum⁹ quasi gemelli. Et frāgimus. i. mitigam⁹.
H̄ro (ioue) quē habuim⁹ i natali nrō ppiciū et benignū. Sa-
turnū grauē). i. pnicossū. q.d. si qd erat qd malignitate satur-
ni potuit dissociare aīos nrōs: id totū tēperatū est iouis beni-
gnitate. Nescio certe quod astrū). i. q stella est. Qd temperat
me tibi. i. pceliat ac si dicat: hoc tm scio nos esse vnanimes: sc̄z
nescio quo fato siue pstellatiōe. Mille hoīm species) accedit
ad satyꝝ materiā: dicitoꝝ hoīes variare circa vitę studia: cū
sibi nō pponat finē recte viuendi: dicit igif. Mille species. i.
mille hoīm modi sunt. Et rerū vsus discolor). i. variū exerci-
tiū. Velle suū). i. ppā volūtas: vt sit verbū pnoie. Est cuiq; Horatius
Hof. ij. ser. Quotscapitum viuū totidēq; studioꝝ milita: et illib Clergilio.
Clergi. i. buc. trahit sua quemq; voluptas. Nec viuif vno vo-
to) qz varia sunt hoīm vota: qd exēplis manifestat: dices. Hic
i. aliqs. Mutat. i. pmutat et mercat. Piper rugosū tale em ad
nos puenit: nā curatū flaccescit. Sub sole receti. i. orīete. Cler-
gi. sole recēs orto. deserit aut ad nos ex mōte caucasaco: q orīē